



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2017 № 1873/8

О внесении изменений в муниципальную программу
Красногорского муниципального района
«Социальной поддержка населения»
на 2017-2021 годы

В целях уточнения объемов финансирования и перечня мероприятий муниципальной программы Красногорского муниципального района «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы, утвержденной постановлением администрации Красногорского муниципального района от 03.10.2016 № 2066/10 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Красногорского муниципального района от 20.12.2016 № 2796/12, постановлениями администрации городского округа Красногорск от 15.02.2017 №302/2, от 25.04.2017 №888/4) (далее - Программа), **постановляю:**

1. Внести в Программу следующие изменения:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы Красногорского муниципального района «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы»:

1.1.1. В пункте «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам»:

1.1.1.1. В графах 2 и 3 строки «Средства бюджетов поселений района» цифры 0 и 0 заменить на цифры 1 000 и 1 000 соответственно.

1.1.1.2. Добавить строку:

Подпрограмма 1 «Социальная поддержка»	1000	1000	0	0	0	0
---------------------------------------	------	------	---	---	---	---

1.1.1.3. В графах 2 и 3 строки «Всего, в том числе по годам» цифры 701 648 и 212 018 заменить на цифры 702 648 и 213 018 соответственно.

1.2. В разделе «Планируемые результаты реализации Программы»:

1.2.1. Графу 4 строки 2 подпункта 1.1. «Задача 1 Предоставление мер социальной поддержки и оказание материальной помощи гражданам» изложить в следующей редакции: «1 000 – бюджет поселений».

002767

1.3. В разделе «Паспорт подпрограммы «Социальная поддержка» муниципальной программы Красногорского муниципального района «Социальная поддержка населения» на 2017-2021 годы (далее – Подпрограмма 1»:

1.3.1. В пункте «Источники финансирования подпрограммы, по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам»:

1.3.1.1. В графе 5 строки «Всего: в том числе» цифры 65 041 заменить на цифры 66 041 соответственно.

1.3.1.2. В графе 10 строки «Всего: в том числе» цифры 322 805 заменить на цифры 323 805 соответственно.

1.3.1.3. В графах 5 и 10 строки «Средства бюджетов поселений района» цифры 0 и 0 заменить на цифры 1000 и 1000 соответственно.

1.4. В разделе «Планируемые результаты реализации Подпрограммы 1»:

1.4.1. Графу 4 строки 2 пункта 1 «Задача 1 Предоставление мер социальной поддержки и оказание материальной помощи гражданам» изложить в следующей редакции: «1 000 – бюджет поселений».

1.5. В разделе «Перечень мероприятий Подпрограммы 1»:

1.5.1. В пункте 1 «Задача 1 Предоставление мер социальной поддержки и оказание материальной помощи гражданам»:

1.5.1.1. В графах 6 и 7 строки «Итого» цифры 135 755 и 27 151 заменить на цифры 136 755 и 28 151 соответственно.

1.5.1.2. В графах 6 и 7 строки «Средства бюджетов поселений района» цифры 0 и 0 заменить на цифры 1 000 и 1 000 соответственно.

1.5.2. В пункте 1.2 «Предоставление мер социальной поддержки, в том числе:

1.5.2.1. В графах 6 и 7 строки «Итого» цифры 79 485 и 15 897 заменить на цифры 80 485 и 16 897 соответственно.

1.5.2.2. В графах 6 и 7 строки «Средства бюджетов поселений района» цифры 0 и 0 заменить на цифры 1 000 и 1 000 соответственно.

1.5.2.3. Добавить подпункт 1.2.7.:

1.2.7.	Выполнение ремонтных работ в жилых помещениях, находящихся в собственности участников и инвалидов Великой Отечественной войны	2017	Средства бюджетов поселений	0	1000	1000	0	0	0	0	МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства»
--------	---	------	-----------------------------	---	------	------	---	---	---	---	--

1.5.3. В пункте «Итого по Подпрограмме 1»:

1.5.3.1. В графах 6 и 7 строки «Итого» цифры 322 805 и 65 041 заменить на цифры 323 805 и 66 041 соответственно.

1.5.3.2. В графах 6 и 7 строки «Средства бюджетов поселений района» цифры 0 и 0 заменить на цифры 1 000 и 1 000 соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести».
3. Разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет» настоящее постановление и актуальную версию Программы.
4. Создать новую версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально-экономического развития Московской области с использованием типового сегмента ГАС «Управление».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству М.Ю.Киреева.

Глава городского
округа Красногорск



Р.Ф.Хабиров

Верно
Старший инспектор общего отдела
управления делами

Ю.Г.Никифорова

Исполнитель

О.А.Оголь

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Кирееву, Гереш, Пакулиной, Погодину, Оголь